УСТРОЙСТВА ПЛАВНОГО ПУСКА
SNI
БОГАТСТВО ФУНКЦИОНАЛА
SNI
Устройства плавного пуска серии SNI 1
Производство
Направление по разработке и изготовлению продукции под брендом INSTART основано
на базе Холдинга Северо-Западное Электромеханическое Объединение (СЗЭМО) в 2013

ТРЕМ ФАЗАМ
Устройства плавного пуска SNI имеют
возможность подключения как
«в линию», так и «внутри треугольника»
Данная серия предпочтительнее в случаях, если производится первичное подключение
электродвигателя «с нуля», тогда наличие  встроенного обводного контактора максимально
упростит процесс подключения. Использование УПП со встроенным обводным контактором
позволяет минимизировать требуемые габаритные размеры. Устройства плавного пуска
INSTART применяются везде, где необходим контролируемый пуск и останов двигателя. Данные
устройства могут использоваться как в легких, так и в тяжелых условиях пуска.
ОБЛАСТИ ПРИМЕНЕНИЯ
instart-info.ru4
2. Технические характеристики
Модель Мощность двигателя, кВт Ток, А
Вход: 3 фазы, 342-440 В (+5% не более 20 мс), 50/60 Гц ±2%
SNI-5.5/13-04 5.5 13
SNI-7.5/17-04 7.5 17
SNI-11/23-04 11 23
SNI-15/30-04 15 30
SNI-18.5/37-04 18.5 37
SNI-22/43-04 22 43
SNI-30/60-04 30 60
SNI-37/76-04 37 76
SNI-45/97-04 45 97
SNI-55/105-04 55 105
SNI-75/145-04 75 145
SNI-90/170-04 90 170
SNI-115/220-04 115 220
SNI-132/255-04 132 255
SNI-160/320-04 160 320
SNI-185/360-04 185 360
SNI-200/380-04 200 380
SNI-220/435-04 220 435
SNI-250/500-04 250 500
SNI-280/580-04 280 580
SNI-320/630-04 320 630
SNI-355/700-04 355 700
SNI-400/820-04 400 820
SNI-450/920-04 450 920
SNI-500/1000-04 500 1000
SNI-600/1200-04 600 1200
SNI-700/1410-04 700 1410
SNI-800/1600-04 800 1600
Модель Мощность двигателя, кВт Ток, А
Вход: 3 фазы, 594-759 В (+5% не более 20 мс), 50/60 Гц ±2%
SNI-5.5/13-06 5.5 13
SNI-7.5/13-06 7.5 13
SNI-11/13-06 11 13
SNI-15/17-06 15 17
SNI-18.5/23-06 18.5 23
SNI-22/30-06 22 30
SNI-30/37-06 30 37
SNI-37/43-06 37 43
SNI-45/53-06 45 53
SNI-55/76-06 55 76
SNI-75/97-06 75 97
SNI-90/105-06 90 105
SNI-115/145-06 115 145
SNI-132/170-06 132 170
SNI-160/200-06 160 200
SNI-185/220-06 185 220
SNI-200/255-06 200 255
SNI-220/280-06 220 280
SNI-250/320-06 250 320
SNI-280/350-06 280 350
SNI-320/360-06 320 360
SNI-355/425-06 355 425
SNI-400/500-06 400 500
SNI-450/580-06 450 580
SNI-500/630-06 500 630
SNI-600/700-06 600 700
SNI-700/820-06 700 820
SNI-800/920-06 800 920
SNI-1000/1200-06 1000 1200
SNI-1200/1410-06 1200 1410
Система обозначения
1.  Серия
2. Мощность, кВт
3. Ток, А